Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

DLXX. Verzeichniß der von den Herzögen von Pommern an Vasallen und
Bürger gewährten Kriegsschäden-Vergütung, vom Jahre 1321.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

Item Vromoldus de Wotlic et filius suus perdidit dextrarium de XXXV. marcis argenti et caballum de X. marcis argenti, et arma de VI. marcis argenti, et III equos de XV. tal. Brandeb., Item Vicco Prenzelin perdidit caballum Zweth de XVI. marcis argenti et II equos de VIII. tal. Brand. Item Pantlofa ejusdem in Gardiz et in Königesberghe VI. tal. Brand. Item Swartenholte perdidit caballum ibidem de XII. marcis argenti. Item dominus Wedego dedit Ludolfo Cratz dextrarium de XXX. marcis argenti adhuc incomputatum. Item cum dominus Dux jussisset servare castrum Meseritz, dominus Wedego misit Hinzen Stangen et ambo Blomen, ubi Stange perdidit caballum de XXV. marcis argenti et III. equos de XV. tal. Brandeb., item ambo Blumen perdidit II equos de X. Tal. Brandeb.

Item sagittarius domini Ludolf junioris de Wedel captus ante Vrienwold, perdidit caballum de XX. marcis argenti.

Item Hinrichstorp sagittarius perdidit ibidem caballum de X. marcis argenti.

Item dominus Wedego quitavit domino Duci Wartislao ad Coryn de Anghermunde sex centas marcas levium et VII. marcas. Item quitavit sibi ad Crusken LXXXVI. marcas argenti cum bonis Maffin et Bucholt anno preterito. Item dominus Wedego defalcavit Duci predicto anno preterito de debitis antiquis M. marcas levium, quas dominus Dux debuisset sibi quitasse in Stargarde et non fecit, quas nunc oportet dominum Wedegonem solvere pro M. talentis. Item dominus Wedego defalcavit eidem Duci eodem tempore CCCC. marcas levium, quas debuisset sibi quitasse in Gripeswald et non fecit. Item dominus Wedego quitavit domino Duci Wartislao ad Henningum de Wenden et Michaellem de Cratz CC. tal. Brand. pro quibus ipsis dimisit villam Slonowe.

Item domini Duces tenebantur domino Henningo de Brederlow CCCC. marc. et VII. marc. arg. quas dominus Wedego sibi solvit cum precaria villarum Strefow et Thomenstorp preter LXII. marcas argenti, quas solvit sibi dominus Wedego cum propriis bonis certam precariam sibi obligatam pro eo ut sibi bona illorum de Marwiz disbrigarentur a dominis, que disbrigata non sunt, si earum predicta precaria sibi obligata, et etiam bonis — Summa tertia et ultima exposita ex parte Ducum amborum.